[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

年　　　月　　　日
本山町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　電話番号

本山町生活応援地域振興券取扱事業者　登録申請書

本山町生活応援地域振興券事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり登録を申請します。なお、地域振興券の取扱いに関する事項については、本山町生活応援地域振興券事業実施要綱を遵守いたします。

事業者名

代表者名

事業所所在地　　本山町

主な取扱品目

業種区分　　　□小売　□飲食　□理美容　□サービス　□建設　□製造
　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）